
COVID-19. Reagentų nebėra. Mobilieji punktai veiks iki pietų. Kada ir
ar veiks Panevėžyje neaišku

Sveikatos apsaugos ministerija informuoja, kad užsakyti reagentai, reikalingi
ėminiams dėl koronaviruso (COVID-19) ištirti, dėl nenumatytų aplinkybių šiuo
metu dar nepasiekė Lietuvos. Todėl siekiant užtikrinti pacientų, kurių būklė
sudėtinga, savalaikį ištyrimą, mobiliųjų punktų veikla yra perjungiama į
racionalaus veikimo režimą.

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija (NVSPL) ir Vilniaus mobilieji
punktai, kol užteks reagentų ir toliau dirbs pilnu pajėgumu. Mažesne apimtimi veiks Kauno
ir Klaipėdos mobilieji punktai, kuriuose tyrimų apimtys bus sumažintos perpus, tai reiškia,
kad punktuose bus priimami tik 20 žmonių per dieną. Šie mobilieji punktai, siekiant
racionaliai naudoti medicinos priemones ir tausoti personalą, dirbs iki vidurdienio, o gavus
naujus reagentus ir vėl dirbs pilnu pajėgumu. kada ir ar pradės dirbti punktai Panevėžyje ir
Šiauliuose kol kas nepranešama.


